1

Edital n° 03/2018

Homologação Provisória da Inscrição da Chapa Inscrita nas Eleições 2018

A Comissão Eleitoral da Fundação de Previdência Complementar do Servidor

Público do Estado do Rio Grande do Sul – RS-Prev, constituída nos termos da

deliberação de 14 de novembro de 2017 da Diretoria-Executiva, conforme registro na ata

da 32ª Reunião Ordinária, no uso de suas atribuições regulamentares, torna pública a

homologação provisória da única chapa inscrita no processo eleitoral de 2018 destinado

à escolha de representantes dos participantes e assistidos para os Conselhos

Deliberativo e Fiscal da RS-Prev.

Fica HOMOLOGADA PROVISORIAMENTE a chapa inscrita de número 01,

intitulada “Juntos pelo Futuro”, tendo como representantes o Sr. Jociê Rocha Pereira e

a Sra. Carolina da Conceição, conforme disposição do artigo 23, § 1º do Regulamento

Eleitoral da RS-Prev.

Porto Alegre, 30 de janeiro de 2018.

Daiana Cunha

Presidente da Comissão Eleitoral